КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня  2023 года

	№ 20/93-1

      г.Короча

Об утверждении предельных размеров расходования средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Корочанского района пятого созыва 10 сентября 2023 года

В соответствии с частями 2 и 4 статьи 93 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182 Корочанская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить предельные размеры расходования средств избирательных фондов кандидатов в многомандатных избирательных округах при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений Корочанского района пятого созыва                  10 сентября 2023 года (прилагаются).
2. Направить настоящее постановление в газету «Ясный ключ» для опубликования и разместить на странице Корочанской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Корочанской территориальной избирательной комиссии           Цоцорину Н.С.

                Председатель
 Корочанской территориальной
       избирательной комиссии                                           И.И.Масленникова

                 Секретарь
Корочанской территориальной
[bookmark: _GoBack]       избирательной комиссии                                                   Н.С.Цоцорина

Приложение
к постановлению
 Корочанской территориальной избирательной комиссии
от 19 июня  2023 года № 20/93-1

Предельные суммы
расходования средств избирательных фондов кандидатов в многомандатных избирательных округах при проведении выборов депутатов представительных органов городского и  сельских поселений Корочанского района пятого созыва 10 сентября 2023 года

	№ п/п
	Наименование избирательных округов
	Число избирателей
в округе на 01.01.2023г.
(чел.)
	Сумма на одного избирателя
(руб.)
	Количество мандатов
	Предельный размер фонда

	1.
	Корочанский четырехмандатный избирательный округ № 1

	1428
	100
	4
	35700,00

	2.
	Корочанский четырехмандатный избирательный округ № 2

	1597
	100
	4
	39925,00

	3.
	Корочанский шестимандатный
избирательный округ № 3

	2310
	100
	6
	38500,00

	4.
	Алексеевский  двенадцатимандатный избирательный округ
	1854
	100
	12
	15450,00

	5.
	Анновский  семимандатный избирательный округ
	707
	100
	7
	10100,00

	6.
	Мальцевский  трехмандатный избирательный округ
	269
	100
	3
	8966,7

	7.
	Афанасовский шестимандатный избирательный округ
	564
	100
	6
	9400,00

	8.
	Нечаевский  трехмандатный избирательный
округ
	261
	100
	3
	8700,00

	9.
	Сетнянский  трехмандатный избирательный
округ
	317
	100
	3
	10566,7

	10.
	Бехтеевский пятимандатный избирательный округ № 1

	1756
	100
	5
	35120,00

	11.
	Бехтеевский шестимандатный избирательный округ № 2

	1948
	100
	6
	32466,7

	12.
	Большехаланский  десятимандатный избирательный округ
	634
	100
	10
	6340,00

	13.
	Бубновский  семимандатный избирательный округ
	640
	100
	7
	9142,85

	14.
	Жигайловский семимандатный избирательный округ

	534
	100
	7
	7628,57

	15.
	Заяченский семимандатный избирательный округ

	501
	100
	7
	7157,14

	16.
	Коротковский семимандатный избирательный округ

	392
	100
	7
	5600,00

	17.
	Кощеевский  десятимандатный избирательный округ
	1066
	100
	10
	10660,00

	18.
	Ломовский десятимандатный избирательный округ
	1457
	100
	10
	14570,00

	19.
	Мелиховский десятимандатный избирательный округ
	2614
	100
	10
	26140,00

	20.
	Новослободский семимандатный избирательный округ
	562
	100
	7
	8028,57

	21.
	Самойловский трехмандатный избирательный округ
	223
	100
	3
	7433,33

	22.
	Плосковский семимандатный избирательный округ

	307
	100
	7
	4385,71

	23.
	Плотавский семимандатный избирательный округ

	483
	100
	7
	6900,00

	24.
	Погореловский шестимандатный избирательный округ
	1234
	100
	6
	20566,7

	25.
	Подкопаевский пятимандатный избирательный округ

	1310
	100
	5
	26200,00

	26.
	Поповский десятимандатный избирательный округ
	1121
	100
	10
	11210,00

	27.
	Городищенский трехмандатный избирательный округ

	287
	100
	3
	9566,7

	28.
	Проходенский семимандатный избирательный округ
	650
	100
	7
	9285,71

	29.
	Ивицкий трехмандатный избирательный округ
	257
	100
	3
	8566,7

	30.
	Соколовский пятимандатный избирательный округ

	473
	100
	5
	9460,00

	31.
	Фощеватовский двухмандатный избирательный округ
	251
	100
	2
	12550,00

	32.
	Шеинский семимандатный избирательный округ

	634
	100
	7
	9057,14

	33.
	Мазикинский четырехмандатный избирательный округ
	231
	100
	4
	5775,00

	34.
	Шляховский трехмандатный избирательный округ
	226
	100
	3
	7533,33

	35.
	Яблоновский одиннадцатимандатный избирательный округ
	1341
	100
	11
	12190,90

	36.
	Песчанский двухмандатный избирательный округ

	178
	100
	2
	8900,00

	Секретарь
Корочанской территориальной
избирательной комиссии

	Н.С. Цоцорина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]